
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.75.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie w sprawie ustalenia ceny sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym położonej w obrębie ewidencyjnym Jeżyce, stanowiącej własność Gminy Darłowo  

w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego najemcy

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościam 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.), w wykonaniu uchwały Nr XXII.201.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 
27 czerwca 2016 roku w sprawie ustalenia zasad sprzedaży dotychczasowym najemcom lokali mieszkalnych 
i budynków mieszkalnych jednorodzinnych stanowiących własność Gminy Darłowo

Wójt Gminy Darłowo, zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się cenę sprzedaży na własność w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy, nieruchomość 
gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym nr 21 położonego w miejscowości Jeżyce, oznaczoną w rejestrze 
gruntów jako działka numer 162/3 o powierzchni 0,0881 ha., wraz z towarzyszącą infrastrukturą i studnią 
głębinową, stanowiącą własność Gminy Darłowo, przyjmując cenę 6.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr KW.0050.52.2018 Wójta Gminy Darłowo z dnia 09 maja 2018 r. w sprawie 
ustalenia ceny sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym położonej 
w obrębie ewidencyjnym Jeżyce, stanowiącej własność Gminy Darłowo w trybie bezprzetargowym na rzecz 
dotychczasowego najemcy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 91790732-01F3-4DAF-875F-7B5C9E953B4A. Podpisany Strona 1


		2018-07-10T09:48:29+0200
	Radosław Głażewski




